lunam et stellas que tu  
fundasti

**Q**uid est homo quod memo-  
res eius aut filius hominis  
quoniam visitas eum

**M**inisti eum paulum-  
mus ab angelis gloria et  
honore coronasti eum et co-  
stitisti eum super opera  
manuum tuarum

**O**mnia subiecisti sub pe-  
dibus eius oves et boues uni-  
uersas in super et pecora  
campi

**V**olucres celi et pisces